

**FME- Fundo Municipal de Educação de São Simão/GO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****PROCESSO LICITATÓRIO 7174****Fornecedor: LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA****CNPJ: 08.236.951/0001-76****Representante:** LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA**Telefone:** (64) 3658-1585**E-mail:** douglastopmodas@gmail.com**Endereço:** AV GOIAS, 00 - , São Simão - Goiás - 75890-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
10	9,00	UN	Barra de apoio em aço inox - 80cm	Premier	Alça Seg.	R\$ 97,00	R\$ 873,00
12	1,00	UNIDADE	BOIA CAIXA D'ÁGUA ¾ VAZÃO TOTAL PVC	Grap	77839	R\$ 24,25	R\$ 24,25
22	2,00	UNIDADE	DUCHA HIGIENICA C/ REGISTRO 1/2 POLEGAD	Higiban	7815	R\$ 33,95	R\$ 67,90
23	3,00	UN	ESPUMA EM BLOCO 22 CM X 13 CM X 6 CM	Uni Fex	33933	R\$ 4,09	R\$ 12,27
24	2,00	UNIDADE	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA	MGM	54391	R\$ 36,86	R\$ 73,72
30	3,00	UN	LUVA DE PEDREIRO	infinity	B Fio Alg.	R\$ 7,40	R\$ 22,20
38	2,00	UN	REGISTRO DE GAVETA DN 3/4''	Docol	112701	R\$ 48,96	R\$ 97,92
44	2,00	UN	SIFÃO EXTENSÍVEL UNIVERSAL BRANCO 72 CM	Valeplast	7484	R\$ 4,36	R\$ 8,72
56	2,00	UN	TORNEIRA CROMADA DE MESA (1/2), PARA PIA, COM ABERTURA VOLANTE, BICA BAIXA	Valeplast	26908	R\$ 46,56	R\$ 93,12
						<b>Total R\$ 1.273,10</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

**LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA - 89222482115**

Dados: 11/06/2024 16:01:11

**LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA**  
**08.236.951/0001-76**